



VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS

Rua Desemb. Ribeiro da Luz, 183, sl 303 - Barreiro
Belo Horizonte – MG CEP: 30.640-040

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL JUIZ FORA - CESAMA **Pregão nº 90064/2025**

OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de diversos materiais elétricos (conduíte, condutele, eletroduto, conector, terminal, ...), para uso da CESAMA.

Razão Social do Licitante: Volt Materiais Elétricos

CNPJ: 26.507.653/0001-55

Endereço: Rua Desembargador Ribeiro da Luz, 183, sl 303 - Barreiro Belo Horizonte – MG
CEP: 30.640-040

E-mail: volteletrica1@gmail.com

Telefone / Fax: (31) 2515-5066

Representante Legal:

Nome: Ana Paula Costa Greco

Identificação (RG e CPF): MG- 14.213.111 SSPMG, 071.220.316-83

Qualificação: Administradora

E-mail do representante: volteletrica1@gmail.com

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DETELHADA	UNID.	QUANT.	VAL. UNI.	TOTAL
4	CONDUITE FLEXIVEL SEALTUBO 1" MARCA: NATHIFLEX	MT	2000	R\$ 12,75	R\$ 25.500,00
5	CONDUITE FLEXIVEL SEALTUBO 3/4" MARCA: NATHIFLEX	MT	1000	R\$ 8,68	R\$ 8.680,00
11	CONDULETE MULTIPLO TIPO X DE 1" MARCA: WETZEL	PÇ	500	R\$ 15,19	R\$ 7.595,00
14	CONECTOR DE EMENDA 2MM MARCA: SOPRANO	PÇ	1000	R\$ 2,53	R\$ 2.530,00
15	CONECTOR DE EMENDA 6MM MARCA: SOPRANO	PÇ	1000	R\$ 5,43	R\$ 5.430,00
18	CONECTOR PRENSA CABO 3/4" – ALUMINIO MARCA: LUKMA	PÇ	200	R\$ 9,23	R\$ 1.846,00
33	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO COM TOMADA MARCA: ILUMI	PÇ	550	R\$ 6,56	R\$ 3.608,00
35	INTERRUPTOR BIPOLAR MARCA: ILUMI		550	R\$ 22,45	R\$ 12.347,50
36	INTERRUPTOR BIPOLAR COM PLACA PARA CONDULETE MARCA: B-LUX	UND	200	R\$ 27,92	R\$ 5.584,00
37	INTERRUPTOR DUAS SECOES C/ PLACA MARCA: B-LUX	PÇ	550	R\$ 7,09	R\$ 3.899,50
39	INTERRUPTOR DUAS SECOES SIMPLES C/ PLACA P/ CONDULETE MARCA: B-LUX	PÇ	1000	R\$ 9,71	R\$ 9.710,00
40	INTERRUPTOR UMA SEC. SIMPLES C/ PLACA P/ CONDULETE 3/4" MARCA: B-LUX	PÇ	500	R\$ 14,75	R\$ 7.375,00
41	INTERRUPTOR UMA SECAO SIMPLES, SISTEMA X MARCA: ILUMI	PÇ	500	R\$ 6,98	R\$ 3.490,00
49	PLUG FEMEA 3P (2P + T) 20A 250V	PÇ	200	R\$ 3,49	R\$ 698,00



VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS

Rua Desemb. Ribeiro da Luz, 183, sl 303 - Barreiro
Belo Horizonte – MG CEP: 30.640-040

	MARCA: ILUMI				
51	PRENSA CABO PVC 1/2" MARCA: LUKMA	PÇ	250	R\$ 3,29	R\$ 822,50
52	PRENSA CABO DE PVC 3/4" MARCA: LUKMA	PÇ	300	R\$ 5,06	R\$ 1.518,00
53	PRENSA CABO PVC 1" MARCA: LUKMA	PÇ	200	R\$ 11,22	R\$ 2.244,00
57	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 1" MARCA: WETZEL	PÇ	1000	R\$ 0,46	R\$ 460,00
58	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 3/4" MARCA: WETZEL	PÇ	5000	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
93	TOMADA 2P + T 10A COR VERMELHA COM PLACA 4 X 2 BRANCA MARCA: ILUMI	PÇ	500	R\$ 15,33	R\$ 7.665,00
95	TOMADA 2P + T 20A COR VERMELHA E 01 TOMADA 2P + T 20A NA COR BRANCA COM PLACA 4 X 2 MARCA: ILUMI	PÇ	500	R\$ 22,81	R\$ 11.405,00
TOTAL				R\$ 124.407,50	

Ana Paula Costa Greco
Proprietária

Belo Horizonte 31 de outubro de 2025